
Управление образования города Ростова-на-Дону 
 
 

   
 
 
 
 
 
    

 Приказ 
 

 

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP] 
 
 
О продлении срока действия приказа  
от 04.10.2021 УОПР- 722 
 

 
 
 
В соответствии с п. 1.3.5 приложения к постановлению Правительства 

Ростовской области «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории Ростовской области в связи  
с распространением новой коронавирусной инфекции» от 05.04.2020 № 272  
(в ред. от 26.10.2021) приказываю: 

1. Продлить срок действия приказа Управления образования  
от 04.10.2021 № УОПР-722 «Об организации деятельности учреждений 
дополнительного образования на период с 04.10.2021 до 01.11.2021» до 30.11.2021 
(включительно). 

2. Руководителям учреждений дополнительного образования утвердить 
локальным актом образовательного учреждения порядок организации деятельности 
учреждения до 30.11.2021 с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования Ленецкую Л.А. 

И.о. начальника  
Управления образования 
города Ростова-на-Дону 

[SIGNERSTAMP1] 

М.В. Распевалова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Рыбина Галина Леонидовна 
+7 (863) 240-17-00  


